לרופא נגרמו שפשופים שטחיים וסימני חבלה בפנים ומאחורי האוזן ולמנהל המחלקה נגרמו סימני חבלה בפנים
ובבית החזה, דהיינו, חבלות של ממש.

ייחס למשיב עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 של חוק העונשין, כתב-האישום המתוקן
התשל"ז-1977, ותקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א (א) של חוק העונשין.

ג. בישיבת בית משפט קמא מיום 7.5.19 הודה המשיב בעובדות כתב-האישום המתוקן והורשע בעבירות
שיוחסו לו בכתב-האישום המתוקן.

רפואיות בעיות מחמת עובד אינו המשיב כי עולה, 28.10.19 מיום התסקיר מן המבחן. שירות תסקיר הוזמן
ומתקיים מקצבת נכות של המוסד לביטוח לאומי.

המשיב, לידי הדין פסק העתק את למסור פלאח לעו"ד מורים (אנו עכו פלאח, באסל עו"ד המשיב: ב"כ .2
הדין). בפסק האמור כל משמעות את למשיב ולהבהיר

3. שירות המבחן למבוגרים (שימציא דו"ח סיכום לבית משפט זה).

ניתן היום, ו' אב תשפ"א, 15 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

מ' דאוד, שופט א' בולוס, שופט י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il